ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.09.2018 № 68р
г. Ликино-Дулёво

Об утверждении должностного лица

администрации городского округа Ликино-Дулёво,

уполномоченного на составление протоколов

об административных правонарушениях

На основании п.6 ст. 16.5 Закона Московской области от 04.05.2016 №37/2016-ОЗ (ред. от 18.07.2018) «Кодекса Московской области об административных правонарушениях»,
1. Утвердить начальника отдела финансового контроля администрации городского округа Ликино-Дулёво уполномоченным лицом на составление протоколов об административных правонарушениях, в случаях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам администрации городского округа Ликино-Дулёво разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа

Ликино-Дулёво                                                                                                        Е.К. Рунов

Отп. 3 зкз.:

Дело, ОФК, УпВ (А)